Actum in Castro Praemislicen feria secundas post
dominicam quadragesimalent, Inuorduit pro Diema
242 Anno dñi Mille uno quinquecento Septuagimo quarto Coram Qnoso M.
Kl. Etuno Kowalski Vicetcapitaneo officio et actis.

III. Popiel reformat consorti

Compagnie geroniate quam officia et actio geradis Castren
Provincialis Nobilis Juan Gomez filius Nobilis peregrino pro-
prio ducile ai rebus foro sue georgie gubernio merito suu
deco y de castren gerimission curiacione et curias bonage
eua domineada quo ad ista effectumq; miscromis qdibz attinet
microponit et sublycione menti et corpore eamq; rane pote pte
expellimus regnorum. Aua Nobilis Mariana filia
Nobilis sime Andrea stupemq; conforti sua legitima su-
mam Centum florid pente moneta pente rone eotis post ea
recyta et aliam similem summa Centu florid pente moneta
Golomontis rone deci et iustitie estabilitate qd pte regnante n*o*
et suer te et integra mediastate omnium bonorum sene
fregolatricis et oblegatorioris mobilis et immobileum et sum
maximus perumacu miscryp et non miscryp in expedito
existet in gubernio terris et dictibus regni Golomontis con
sideri enicando iudei et curiacioni subiectorum nec dubit
et in post pte. Audeo vero in mediastate omni bonoru suoru
me querens contorub nuncupatorum. auei argenti clausiu
rum. pente. Pecudum. Sonoru. resipinorū supplicati
losq; domesticos est donat. estatu. estabilitat. indicat usq;
nat miscryp. Itaq; quod ipsa Mariana conforti sua in su
ma prefata eotis et estabilitate etiam suet est ducens et
florid pente Golomontis bona prefata sibi mo exfor
matrice miscrypa tenet. debet et possidit ed omni cur
summo proprietate qd n*o* et forma alienu reformorum
in regno Golomontis facturus. dectus tentau et observatarum
Nobilissimus pugnatus. Doyal de et bunderis hunc uniu
eribus bonis sibi allegat pugnatum miscrom ex pte
ad ista terra gerimission ad decressu dantis anni trans.
fere trans portata similem qd si opus fuerit mithode con
quitionem facere sibi vnde Centum florid pente. pte que qui
dem vnde pugnatus regnoscens et sibi sumendum citoq;
extit a curiacione sua quavis complicitate recedens. Coram
dictis capitanali gerimission officio in primo ultro his
minis tanguum gerimptoris. stur. pte. responderet at pte
pugnato vnde. Omibus exceptis omnibus. Concessis. Pragnum
one. Subceptionibus. ostionibus. appollionibus. ratiis pte.
sequuntur ad quatuor villas ad pte. deca uol. demyli mis
mitabiles. actions pte maiori. pte. trece. Marca. et tunc pte
pente legalibus gubernis imprimis. at alibz omniens

Gente d'Imbriez inviò a remonstrare in yachet a iustis tante ignoraçom
quereit satisfaccere co' somi consilios tyndalio. Nella yachet com' tra
mi yacemissis obstat.

Tacsimicrskich Aktualitás

Componentes personaliter coram officio et auctis personis castrensis primum
et ceteris nobilis obsequientibus jacemusque et Corotchia conjugis mentis et
nuptiarum summae ex parte et hereditatis cuiuslibet eius quibusvis pro-
prietatis suarum sive vero factis castrensis promissionis exceditione se
summis exigitur. Atque sibi mutuo et minimo omnium et singulorum
bonorum suorum decessitacione et obligacione mobilium et immobilium
et summarum pecuniarum incepit et non miscetur. in depositisq[ue] de-
bet in quibusvis terris et dictis regni Poloniae concessis eis
cuiusque et cunctis locis subjectis genti conuersori nullis pretiis
exceptis et exclusis inserviunt obsumptuum ad uitabilium et adui-
tialitatem ad tempora vita sua extrema tale est. modo et ordinis.
Anod et iustum obsequium genit[us]que gravatae Corotchia de his
lucidecerere contigerit. Extra gravatae Corotchia bona ipsius esse
estimari omnia pecunia et obligatio mobilia et immobilia summae
pecuniarum suarum et alia omnia bona tenet habebit ille post
fideliter illisq[ue] obsequiis ad tempora vita sua extrema. Post
mortem vero ipsius Corotches bona predicta omnia per ipsam Co-
ritiam possessa ad summos gravatae Corotches deculpa-
tus. Considerat se predictam Corotchiam gravata ipsam cum
peccatum mortis contigerit. Extra gravatae obsequiis bona ipsius
Corotches omnia pecuniaria et obligatio mobilia et immobilia sum-
marum pecuniarum suarum et alia omnia bona tenet habebit
et post fideliter illisq[ue] obsequiis ad tempora vita sua extrema
post mortem vero ipsius obsequiis bona predicta omnia per ipsi-
um obsequium possessa ad summos gravatae Corotches deculpa-
tus rursum ad summos gravatae Corotches bona gravatae obsequiis
summos gravatae obsequiis deculpat et deculpi ercent. Et
cum sibi exiret in bona gravatae oderent et ad misericordiam venientem
tunc et actualiter possem. Nichilominus gravatae conjugis se sibi ni-
scimus et mutuo inserviunt et summos suos super omnes bonis
suis obligant predictam micerion et his actis ad acta testam q[ue]
missum ad decursum omnis anni transference tractantes cum aliis
et si opus fuerit meliorum regnum facere sub dannis tunc
scribus bene eumque corporale latitudine pro quibus quicunq[ue] eam
nisi brevibus gravatae conjugis cu[m] summos suis estib[us] extra et
cunctis bonis quavis somptibus accedit coram castrensi capi-
taneali predictissimi officio in primis citimis terminis danguis
peremptorio sicut pateretur. et hoc gravatae conjugis
testamus. Dicimusque exceptionibus. Concessis. Rebatibus
Exhibitionibus. Mistisibus. Appellibus. etiamque progressionis
vel similes instrumentis. Actione pro maiori ad quatuorsta-
tionem ad gratias gravatae tunc marie et bryllie. Rana legibilibus
quibusvis instrumentis et aliis omnibus genti dilectionis et.